Marche contre la répression sanglante en Iran

Dimanche
4 décembre
à 15h

Paris, place de la République à Nation

Collectif de soutien à la lutte du peuple iranien - Paris

مجمع پشتیبان از مبارزات مردم ایران - پاریس

راه‌پیمایی در پاریس
یکشنبه 4 دسامبر 2022 - 13 آذر 1401

ساعت 15

از میدان جمهوری (ریپوبلیک) تا میدان ملت (ناسیون)

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران از تظاهراتی که در پاریس روز یکشنبه 4 دسامبر 2022 - 13 آذر 1401 در پشتیبانی از خیزش اعتراضی مردم ایران علیه رژیم جمهوری اسلامی توسط «مجمع پشتیبانی از مبارزات مردم ایران - پاریس» برگزار میشود حمایت میکند و در آن شرکت مینماید.

ما همگان را دعوت به شرکت در این راهپیمایی
میکنیم

ایران

ایران

زن زندگی آزادی

نه به دیکتاتوری آری به دموکراسی

نه به دینسالاری آری به لائیسیته

نه به پادشاهی آری به جمهوری

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

ایران

ایران

IRAN

IRAN

FEMME VIE LIBERTÉ

NON à la DICTATURE OUI à la DÉMOCRATIE

NON à la THÉOCRATIE OUI à la LAÏCITÉ

NON à la MONARCHIE OUI à la RÉPUBLIQUE

Mouvement des républicains démocrates et laïques d'Iran

IRAN

IRAN

**قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان
ملل درباره ایران**

24 نوامبر 2022 - 3 آذر 1401

سی و پنجمین نشست ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل در مورد وخامت وضعیت حقوق بشر در ایران و نحوه مواجهه حکومت جمهوری اسلامی با معترضان روز گذشته برگزار شد و مهم‌ترین دستاور آن تصویب قطعنامه‌ای بود که بر طبق آن این کشور باید با این شورا در مورد اعطای دسترسی به بازرسان همکاری کند.

ویژه در مورد زنان و کودکان» اختصاص داشت. در سال ۲۰۲۲ میلادی تنها یک نشست دیگر تشکیل شده بود که مربوط به «وخامت اوضاع حقوق بشر در اوکراین ناشی از تجاوز روسیه» به تاریخ ۱۲ مه ۲۰۲۲ بوده است.

بردگرفته و نگارش از یورونیوز فارسی • به روز شده
در: ۲۵/۱۱/۲۰۲۲

تظاهرات و راه پیمایی در پاریس

شنبه ۱۹ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۸ آبان ۱۴۰۱

در همبستگی با خیرش مردم ایران علیه
جمهوری اسلامی

در روز شنبه ۱۹ نوامبر ۲۰۲۲ - ۲۸ آبان ۱۴۰۱
تظاهرات و راه پیمایی ایرانیان در پاریس از میدان
دانفر روشرو تا میدان ایتالی در همبستگی با خیزش
مردم در ایران علیه جمهوری اسلامی برگزار شد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران در این
راه پیمایی شرکت کرد و همبستگی خود را با شورش
مردم ایران در داخل کشور اعلام نمود، با پرچم‌های
کوچک که روی آنها به دو زبان فارسی فرانسه نوشته
شده است :

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

ایران

ایران

در همبستگی
با خیزش عمومی مردم
برای
سرنگونی جمهوری اسلامی
ایران

تظاهرات ایرانیان آزادیخواه مقیم پاریس

در همبستگی با شورش مردمی در ایران
گزارش، عکسها و ویدئوی تظاهرات
پاریس

از میدان باستیل تا میدان ملت

یکشنبه 6 نوامبر 2022 - 15 آبان 1401

در این تظاهرات چند هزار نفر با شعارهایی گوناگون و پرچم‌هایی گوناگون شرکت کردند.

اکثریت عظیم و شکننده تظاهرکنندگان را جوانان و به‌ویژه دختران و زنان (ایرانی و فرانسوی) مستقل از گروه‌ها و احزاب سیاسی تشکیل می‌دادند.

برگزارکننده این آکسیون انجمنی است به نام «هما» که خود اعلام می‌کند تعلق سازمانی و ایدئولوژیکی به هیچ جریان سیاسی و حزبی ندارد.

ایران

ایران

نه به دیکتاتوری آری به دموکراسی

نه به دین سالاری آری به لائیسیته

نه به پادشاهی آری به جمهوری

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

**تظاهرات ایرانیان آزادیخواه
مقیم پاریس
در همبستگی با شورش مردمی در ایران
عکسها و ویدئوی تظاهرات**

**پاریس
میدان جمهوری
یکشنبه 30 اکتبر 2022 - 8 آبان 1401**

ويد ئوى تظا هرات